

# Projekt internetowy "Jan Paweł II - nasze wspomnienia"

21.01.2008r. Cele projektu "Jan Paweł II - nasze wspomnienia" jest stworzenie portretu naszego polskiego społeczeństwa, ukształtowanego przez wydarzenia o Jana Pawła II. Na stronie internetowej [www.mojpapiez.pl](http://www.mojpapiez.pl) gromadzone są fotografie wspomnień z czasów papieża Karola Wojtyły. Ten wirtualny album stworzony jest na oczach wszystkich i każdy może być jego autorem. Wystarczy wejść na stronę, zarejestrować się i umieścić swoją fotografię. Wydarzenia, miejsca, osoby czy symbole, które dla danej osoby stanowią najcenniejsze wspomnienie o Janie Pawle II. Chodzi o to, aby każdy z nas mógł opisać, jak go pamięta, ale przede wszystkim o to, aby przed wszystkim o nim pamiętać. Nasze emocje i przeżycia z czasów jego pontyfikatu. Każda fotografia winna być opatrzona opisem wspomnienia, tak abyśmy mogli zobaczyć i odczuć to, co dla nas było tak ważne. Zapraszamy do polskiego Papieża.

**Czasy z Janem Pawłem II**

Portal internetowy [www.mojpapiez.pl](http://www.mojpapiez.pl) ruszył 7 grudnia 2007 roku, kiedy to pierwszy raz opublikowano fotografię kardynała Stanisława Dziwisza. Zdjęcie zostało opublikowane 16 października 2008 roku. Tegodnia, w 30. rocznicę wybuchu wojny Karola Wojtyły w Warszawie, podczas koncertu "Wieczór wspomnień" w Krakowie, został opublikowany pierwszy z cyklu "Nielękajcie się!". Interaktywne stworzenie zostało opublikowane 16 października 2008 roku. **Kto może wziąć udział?** Wszyscy, bez względu na wyznanie, poglądy polityczne, pochodzenie społeczne, wiek czy wykształcenie. Nasze zaproszenie kierujemy do Polaków w kraju i zagranicą. Każdego, kto nosi w sobie wspomnienie o Janie Pawle II i pragnie się podzielić, jest zaproszony do stworzenia swojego albumu.

**Dla tych, którzy nie mają dostępu do internetu i komputera:** Wiosną specjalnie z okazji wrocławskiego jubileuszu, w ramach projektu, wybraliśmy najlepsze, najciekawsze, najbardziej wymowne fotografie. To z nich internauci oraz Rada Artystyczna, wyłonili awtryki i twórcy projektu, wybierając te zdjęcia, które są najważniejsze.

**Wieczór wspomnień:** Kulminacyjnym punktem projektu będzie wieczór wspomnień 16 października 2008 roku w Krakowie. Tegodnia nastąpi uroczysta prezentacja albumu "Jan Paweł II - nasze wspomnienia". W wieczór wspomnień wezmą udział wybrani artyści z kraju i zagranicą, którzy zmielisz i przeczytasz spotkać się z Janem Pawłem II. Nie będzie to jednak zwykły koncert, ale refleksyjny spotkanie w gronie ludzi, których może być jedna idea. Dzięki transmisji w telewizji i w Internecie będzie można oglądać w Krakowie. Wybór artystów - specjalnym sposobem - będzie miał miejsce w Internecie.

**Organizatorzy** Centrum Jana Pawła II "Nielękajcie się!" w Krakowie - <http://www.janpawel2.pl>

Stowarzyszenie Gmin Powiatów Małopolski - <http://www.sgpm.krakow.pl>

Gmina Wadowice - <http://www.wadowice.pl>

Medialine.pl - <http://www.medialine.pl>

**Kontakt** Rzecznik Prasowy Projektu "Jan Paweł II - nasze wspomnienia" **Magda Dobrzyńska** 31-002 Kraków, ul. Kanonicza 18 Tel. 500112301 Fax 0124229308 e-mail: [rzecznik@mojpapiez.pl](mailto:rzecznik@mojpapiez.pl)